Протокол

заседания комиссии по оценке эффективности работы

образовательных организаций Петровского района,

установлению размеров стимулирующих надбавок их руководителей

22.09.2020 г.

Председатель комиссии:

Рыжкин В.И.

- первый заместитель главы администрации Петровского

района;

Заместитель

председателя комиссии:

Фролова М.В.

- заместитель главы администрации Петровского района;

Секретарь комиссии:

Лисицына В.М.

-методист МКУ «РЦОСОК» (по согласованию).

Члены комиссии:

Моисеева О.А. -начальник отдела образования администрации

Петровского района;

Копцева Т.А. -начальник отдела экономики администрации

Петровского района;

Касатов С.А. -председатель РК профсоюза работников народного

образования и науки Петровского района (по

согласованию);

Платонова Н.Л. -ведущий специалист отдела образования

администрации Петровского района;

Чеботарева Е.Л. -ведущий специалист отдела образования

администрации Петровского района;

Максимова Л.А. -директор МКУ БО «Централизованная бухгалтерия»;

Демидова Т.В. -директор МКУ «РЦОСОК»;

Стефаненко О.А. -методист МКУ «РЦОСОК» (по согласованию);

Болучевская О.Л. -методист МКУ «РЦОСОК» (по согласованию);

Артюшкина Т.Н. -экономист МКУ БО «Централизованная

бухгалтерия» (по согласованию).

Повестка дня

Определение показателей эффективности деятельности руководителей

муниципальных образовательных организаций района.